
 
 

 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - CONIVALES 

CNPJ. Nº 28.715.986/0001-03 

SEDE: Rua Deputado Guimarães, nº 12, Amparo do São Francisco/Se 

SUBSEDE: Av. Hermes Fontes, nº 848, Suiça, Aracaju/SE 

CEP 49.050-000 Aracaju / SE – Tel.: (79) 3025-0160 

www.conivales.se.gov.br -    conivales@conivales.se.gov.br 

 

RESOLUÇÃO Nº. 90/2023 
DE 11 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
 

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do 
responsável pela Alimentação do 
Portal da Transparência do Consórcio 
Intermunicial do Vale do São Francisco 
– CONIVALES. 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO 
FRANCISCO - CONIVALES, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas. 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º DESIGNAR a servidora abaixo nominada, para atuar como responsável 
pela Alimentação do Portal da Transparência do Consórcio Intermunicial do Vale 
do São Francisco – CONIVALES. 
 
 

TITULAR: SHEYLA CRISTINA ALVES SANTANA, portadora do CPF 
n°. ***.***.705-69, Assistente     Administrativo. 

 

 Art.2º - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua assinatura.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
 
 
Gabinete do Presidente do Consórcio CONIVALES, em 11 de outrubro de 2023.  

 
 
 

FRANKLIN RAMIRES FREIRE CARDOSO 
Presidente CONIVALES 

1 

http://www.conivales.se.gov.br/
mailto:conivales@conivales.se.gov.br

